Adındaki “Giritli” ifadesinden müellifin aslen Girit Adası’ndan olduğu anlaşılmaktadır. Bundan başka Gönüllü Mevlevi Alayı’na Kastamonu Mevlevihanesi’nden katılmasından da Anadolu’ya geldikten sonra (en azından belli bir süre) orada yaşadığı sonucu çıkmaktadır. Eserinden öğrenilebildiği kadarıyla Hayrî, 15 Kânunuevvel 1330 (28 Aralık 1914) tarihinde Âmil Çelebi ve diğer 28 gönüllüyle Kastamonu’dan ayrılmış, Mevlevilerin toplanma merkezi Konya üzerinden Şam’a ulaşmıştır. Müellif baştan sona manzum olan *Mısır Yolunda İlhâmât-ı Cihâd* adlı eserinde bu yolculuk sırasında şahit olduğu bazı olayları anlatmıştır.